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SYNEXO GROUPS VD INTERVJUAS I MARKET 
UPDATE 11.00
Klockan  sänder Investor Studios börsprogrammet Market Update. Dagens program delar 11.00
ljud och bild med Alpcots förvaltare Jonas Olavi, som delar med sig av sina tankar om Nvidias 
rapport, förväntningar kring  2026, oron i mjukvarusektorn och övriga reflektioner AI-marknaden
kring rapportsäsongen.

Även  Synexo Group gästar programmet.  (BaaS) NGM-noterade Backup-as-a-Service-bolagets
VD Sindre Sørlie intervjuas om bolagets verksamhet, nyckeltal, tidslinjer och finansiella mål för 
2026.

Programmet avslutar februari månad med ett nytt inslag av “Hört på Stan”, som delar med sig av 
diskussionerna i förvaltar- och mäklarnätverket under månaden. Dagens upplaga 
uppmärksammar utflöden i småbolagsfonderna, förnyat intresse i underviktad sektor samt tesen 
om att guldet blivit en alltmer överviktad tillgång.

Länk: https:// /live/JfnV3hoznWIyoutube.com

Market Update är ett redaktionellt börsprogram producerat av Investor Studios. Programmet 
sänds live varje tisdag och fredag klockan  frekvent gästat av förvaltare, experter och 11.00,
noterade bolag.
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Om Investor Studios
Investor Studios är en ledande finansstudio med inriktning på produktion och distribution av 
professionell investerarkommunikation. Vi hjälper noterade bolag och tillväxtbolag på väg till 
börsen att kommunicera tydligt, transparent och effektivt med aktieägare, investerare och 
kapitalmarknaden.
 
Med toppmoderna studios i centrala Stockholm och en väletablerad distributionsplattform når vi 
idag över 50 000 återkommande tittare med intresse för aktier och investeringar. Genom 
rapportintervjuer, kapitalmarknadsdagar och investerarevent skapar vi engagerande produktioner 
som stärker bolags synlighet, trovärdighet och relationer på marknaden.
 
Investor Studios är en oberoende plattform med fokus på kvalitet, långsiktighet och förtroende i 
mötet mellan bolag och investerare.


